



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 530, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 24.07.2019r.

SPZOZ . AZ . 2019 .

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, AZ-P.2019.18, [wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ nr 3.](#)

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1, pakiet 2:

a) poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową wykonaną ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający dopuszcza.

b) poz. 1 - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – zgodnie z SIWZ.

c) poz. 1 - czy zamawiający dopuści przyrząd o długości całkowitej komory 62 mm?

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.

d) poz. 1 - czy zamawiający dopuści igłę ściętą trójplaszczynowo, z igłą wykonaną ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.

e) poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający nie dopuszcza.

f) poz. 1 - Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.

g) poz. 2 - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – zgodnie z SIWZ.

h) poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający nie dopuszcza.

i) **poz. 2** - Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy do krwi bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.

j) **poz. 4** - Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową wykonaną ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający dopuszcza.

k) **poz. 4** - czy zamawiający dopuści przyrząd bursztynowy do przetaczania z dodatkowym workiem osobno pakowanym?

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – Zamawiający nie dopuszcza.

l) **poz. 4** - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w rozumieniu Pzp – zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, pakiet 31, pozycja 2 i 3:

Czy Zamawiający może określić rozmiar podstawy umiejscowienia kanistra (pojemnika) w celu jego odpowiedniego dopasowania?

Odpowiedź: W pozycji 2 i 3 średnica wynosi 10cm.

Zamawiający informuje o modyfikacji zapisów w:

A. pkt VII.3.g) SIWZ dopisuje się zdanie:

„Uwaga: Zgodnie z wyrokiem KIO 338/19 z 14.03.2019r. Zamawiający dopuszcza dostarczenie oryginału gwarancji bankowej / ubezpieczeniowej (jeżeli wykonawca wnosi wadium w innej formie niż pieniężna) w formie pisemnej (papierowej) przed upływem terminu składania ofert na adres wskazany w pkt I SIWZ”;

B. załączniku nr 4 do SIWZ (wzór umowy) jak niżej:

a) wykreśla się zapisy w § 4 ust. 4 i 5, które przyjmują brzmienie:

„4. Ewentualna zmiana cen może nastąpić jedynie w przypadku:

- a) dokonanej przez właściwy organ państwowy zmiany stawki podatku VAT;
- b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 Ustawy z 10.10.2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
- d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 04.10.2018r. o pracowniczych planach kapitałowych, gdy zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia publicznego przez Wykonawcę wynikającego z zawartej umowy,
- e) obniżenia ceny (czasowego bądź stałego) przez Wykonawcę,
- f) w przypadkach zmian, o których mowa w § 8 ust. 3.1 ppkt b i d Umowy.

5. Zmiany wymienione w ust. 4 pkt:

- a) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich przepisów,
- b) do e) mogą być dokonywane na wniosek Wykonawcy w formie aneksu do umowy”;

b) wykreśla się zapisy w § 8 ust. 3 i 4, które przyjmują brzmienie:

„3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w następujących przypadkach:

3.1. Zmiany wymagające zawarcia aneksu:

- a) gdy powstała możliwość zastosowania nowszych i korzystniejszych dla Zamawiającego rozwiązań technologicznych i technicznych, niż te istniejące w chwili podpisania umowy nie prowadzące do zmiany przedmiotu zamówienia; Dla ww. czynności wymagana jest każdorazowo zgoda Zamawiającego,
- b) w przypadku konieczności zmian, o których mowa w § 1 ust. 8 i 9 umowy,
- c) w przypadku obniżenia ceny (czasowego bądź stałego) przez Wykonawcę,

d) w przypadku zmiany przepisów prawa mających wpływ na treść umowy (od daty wejścia w życie przepisów określających zmianę) w zakresie czynników określonych w § 4 ust. 4b-c,

e) w zakresie dotyczącym czasowych dostaw asortymentu zamiennego o parametrach nie gorszych niż wskazane w SIWZ, w przypadku niemożności realizowania dostaw zgodnie z umową; Dla ww. czynności wymagana jest każdorazowo zgoda Zamawiającego,

f) w zakresie dotyczącym zmiany formy organizacyjno-prawnej Wykonawcy w trakcie trwania umowy.

3.2. Zmiany niewymagające zawarcia aneksu:

a) w przypadku gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy,

b) w przypadku zmiany stawki podatku VAT cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian; Zmiana umowy nastąpi automatycznie,

c) w przypadku braku (nieдоступności) produktu na rynku, wycofania z obrotu, wstrzymania lub zakończenia produkcji, lub wydania stosownej decyzji urzędowej, co musi być udokumentowane przez Wykonawcę np. pismem producenta, Wykonawca zobowiązany jest, po uzyskaniu zgody Zamawiającego, dostarczyć zamawiany asortyment występujący pod inną nazwą handlową (odpowiednik) o takim samym składzie, postaci, ilości i przeznaczeniu, w cenie zagwarantowanej w umowie.

4. Zmiany wskazane w ust. 3.2 mogą zostać wprowadzone jedynie w przypadku, gdy informacja o dokonaniu zmiany została skutecznie doręczona drugiej Stronie na piśmie po rygorem nieważności”.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

Jarosław Kończyło

.....
Kierownik zamawiającego